
Uchwała podlep ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy 

Przewodniczący Rady. Gminy 

Janusz Piotrowski 

Uchwała Nr NY/34/2003 

Rady Gminy Ziewie* Wielka 

z dnia 19 marca 2003r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze Gminy Zlawiet Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r, o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz, 984, Nr 214 poz. 

1806/ oraz  art.  12 ust. 1 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /1Dz.U. z 
1999r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 
120 poz. 1268, z 2001r. Nr 5 poz, 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz, 1229, Nr 154 poz. 
1804, z 2002r. Nr 25 poz, 253,Nr 113 poz. 984,Nr 130 poz. 1112/ 

uchwala się, co następuje: 

Przystępuje się  do sporządzenia miejscowego' planu zagospodarowania przestrzennego 
na obszarze Gminy Zlawieś  Wielka obejmującej wsie: Czarnowo, Toporzysko, Zławieś  
Wielka, Gutowo, Zlewieś  Mata, Skludzewo, Rzęczkowo, Cichoradz, Siernoń, Lążyn, 
Pędzewo, Górek, Rozgarty, Czarne Błoto, Zarośle Cienkie, Stary Toruń, Cegielnik, 
Przysiek. 
Granice terenu wymienionego w pkt. 1 uchwały oznaczono na załączniku graficznym 
nr 1 stanowiącym integralną  część  niniejszej uchwały. 

Jako podstawowe funkcje terenu objętego opracowaniem ustala się: 
a) drogi publiczne: drogę  krajową, drogi wojewódzkie, drogi powiatowe, drogi gminne 
b) tereny rolne i leśne 
c) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej 
d) tereny usługowe i rzemieślnicze 
e) usługi oświatowo - kulturalno - sportowe 
f) administracja i usługi inne 
g) tereny przemysłowe 
h) składy, magazyny 
i) powierzchniowa eksploatacja surowców 
j) turystyka i wypoczynek 
k) infrastruktura techniczna 
I) zieleń  
Zakres opracowania winien uwzględniać  wymogi art.10 pkt.1-8 ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

